Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

А М У Р С К А Я  О Б Л А С Т Ь
ГЛАВА  ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.11.2017                                                                                                                 296
г. Завитинск

Об утверждении плана проведения осмотра участков на предмет соблюдения условий договоров аренды и договоров безвозмездного пользования земельных участков их пользователями на 2018 год
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 № 137-ФЗ, Положением о комитете по управлению муниципальным имуществом Завитинского района, утвержденным постановлением главы администрации Завитинского района от 23.04.2013 №100, Положением «О муниципальном земельном контроле на территории Завитинского района», утвержденного решением Завитинского  районного Совета народных депутатов от 04.03.2015 № 112/24 (с изменениями от 26.10.2017 № 4/3), Законом Амурской области от 29.12.2008 № 166-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов в сфере земельных отношений на территории Амурской области»:
1. Утвердить план проведения осмотра участков на предмет соблюдения условий договоров аренды и договоров безвозмездного пользования земельных участков их пользователями на 2018 год, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Завитинского района обеспечить опубликование плана, указанного в пункта 1 настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Завитинского района в сети интернет www.zavitinsk.info.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Завитинского района по муниципальному хозяйству П.В. Ломако.
Глава Завитинского района

            С.С. Линевич